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Referat fra styremøte 1-2026

Tid: 27 januar kl. 18.00 – 20.30
Sted: Damehuset 

Til stede: Kristin Høiby, Eli G. Dybdahl, Bjørg Johansen Busterud, Jon Simensen,
                Wolfgang Scherzer

Fraværende:  Tom Johansen

Sak 1/2026 Godkjenning av innkalling og sakliste

Vedtak: Innkalling og sakliste ble godkjent.

Sak 2/2026 Økonomi og regnskap
                            Styret gikk igjennom årsregnskapet for 2025. Regnskapet er sendt over til 
                            kontrollkomiteen for gjennomgang.

Husutvalget ved Bjørg har gått igjennom forsikringene til klubben, og oppdatert disse. 
Det gjenstår en utsjekkk av at vi har riktig forsikring på følgebåt, samt vurdere om det 
er behov for egen forsikring på konkurranse sculler.   Det er utarbeidet materiell lister 
på interiør og båter for forsikringene.  Kajakkbåt og robåt liste må oppdateres. 
Bruksbåtlisten er ferdig.

Vedtak:  Listene over ro- og kajakk materiell må oppdateres snarest og sendes til 
styreleder og hussjef.

Sak 3/2026 Søknader
Styreleder orienterte om at oppdatert søknad om spillemidler for 2025 er sendt inn 

                            til Hamar kommune for videre behandling.  Søknaden omhandler restkostnadene 
                            knyttet til rehabilitering av garderobeanlegget.

Søknad om refusjon av utstyrsmidler for 2025 er sendt inn til hhv  Padleforbundet og 
                            Roforbundet.  Totalt er det søkt om refusjon på 112.000 kroner.

Kasserer orienterte om strømstøtte ordningen for lag og foreninger. Denne 
                            videreføres også i 2026.  For 2025 har klubben mottatt litt i overkant av 3.000 kr i 
                            strømstøtte.

Vedtak: Informasjonen ble tatt til orientering.
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Sak 4/2026 Forberedelser til Årsmøte

Styret gikk igjennom utkast til årsberetning for 2025 samt forslag til budsjett for 2026. 
                             Disse oppdateres i henhold til fremkomne merknader.

Dato for årsmøte settes til 12. mars.

Vedtak: styreleder oppdaterer årsberetning for 2025 og kasserer oppdaterer forslag 
til  
                             budsjett for 2026.  Innkalling til årsmøte sendes ut snarest mulig.

Sak 5/2026 Aktivitetsliste for 2026
Utvalgene arbeider videre med aktivitetslisten for 2026.  Styret diskuterte om den 
skulle legges frem for årsmøtet, men det ble besluttet at det er bedre at det nye 
styret som skal drifte klubben og ha ansvar for deler av aktivitetene er med på å 
utarbeide denne. 

Vedtak: Aktivitetslisten blir ikke lagt frem for årsmøtet, men publiseres på nettsiden 
så snart den er klar og godkjent av det nye styret.  

Sak 6/2026 Låsesystemet, oppdatering og videre tiltak
Klubben er ikke fornøyd med dørlåsene slik de nå fungerer. Oppdatering av dørlås på 
båthall har vist seg å ikke være god nok. Etter kontakt med leverandør og låssmed har 
man fått tilbud på utskifting/oppdatering g av software og deler til dørlåsene på både 
båthall og klubbhus(Damehuset).  Dette vil medføre at alle medlemmer må få byttet 
ut sine nøkler.  Kostnaden for dette vil beløpe seg til rundt 75.000 kroner. 

Vedtak:  Styret godkjente tilbudet fra låsesmed og dette vil bli fulgt opp etter 
årsmøtet.

Sak 7/2026 Ny lovnorm for idrettslag
Det er sendt ut krav om endringer i klubbens vedtekter fra Norges idrettsforbund. 
Hva er nytt i lovnormen?

 Konkrete tekstlige endringer som følge av terskelverdiene, som idrettsstyret 
fastsetter. «Under terskel» betyr at idrettslaget oppfylles begge disse kriterier:

o Under 120 medlemmer

o Under 3G i omsetning (inntekter)

 Kravet om underslagsforsikring er fjernet. Det betyr ikke at det anbefales å 
avbestille en slik forsikring, men tvert imot at behovet for en slik forsikring skal
ses i sammenheng med klubbens øvrige behov for forsikringer. § 11 (3) sier: «…., 
herunder vurdere idrettslagets forsikringsbehov og tegne nødvendige 
forsikringer».  

 Det er valgfritt med varamedlem til valgkomite. Dette er kommet slik at «kravet» 
til varemedlem skal være likt i styre, kontrollutvalg og valgkomite. 
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Allikevel bør idrettslag vurdere varamedlem slik at man redusere sårbarhet og ikke 
minst det å kunne være beslutningsdyktige når beslutninger skal tas.

                             Med alt arbeid som skal gjøres fram til årsmøtet, ser ikke sittende styre seg i stand til 
                             å få dette gjort innen årsmøtet. Det nye styret må derfor ta tak i dette.

                           Vedtak: Styret overlater denne oppgaven til påtroppende styre.

Sak 8/2025 Eventuelt / andre saker
Det var ingen innkomne saker til eventuelt.


